
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

                                                            

П Р И К А З 

 

от   02 сентября 2019 г.                                                                №  191-ОД 

 

 

Об утверждении состава добровольной пожарной дружины  

 

 

     В соответствии с требованиями «Правил пожарной безопасности в 

Российской Федерации» и в целях создания необходимых условий для 

обеспечения пожарной безопасности в зданиях и на территории лицея  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить добровольную пожарную дружину на 2019-2020 учебный год в 

составе: 

-  заместителя директора О.В.Тарасова; 

-  рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания  

   В.М.Критского; 

-  учителя технологии С.И. Костюк; 

-  рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту  здания   

   В.В.Мельникова. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина  

им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район 

 

 
 

 

 


